
Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511506358 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

2 21511304048 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва

3 21511405064 Комиссарова Юлия 27.02.2006 Москва Москва

4 21511304049 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва

5 21511405424 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

6 21511506360 Мамаева Алина Артёмовна 31.03.2004 Москва Москва

7 21511404972 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

8 21511607483 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

9 21511405006 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

10 21511new179 Иванова Анна Константиновна 26.11.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 21511506345 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

12 21511607482 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

13 21511607700 Лебедева Арина Денисовна 16.01.2005 Москва Москва

14 21511506549 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

15 21511304042 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

16 21511607692 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

17 21511405003 Селезнёва Мария Антоновна 29.08.2003 Владимир Владимирская обл.

18 21511607490 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл.

19 21511607484 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

20 21511607706 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

21 21511608155 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

22 215116nw375 Скачкова Анастасия Михайловна 28.11.2007 Тверь Тверская обл.

23 21511607749 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл.

24 21511506555 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

25 21511506354 Касимова Лика Эдуардовна 21.11.2008 Москва Москва

26 21511607481 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл.

27 21511607824 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511404912 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

2 11511404948 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

3 11511303979 Бурмистров Олег Максимович 20.10.2005 Ярославль Ярославская обл.

4 11511303915 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

5 11511506314 Симоненков Данила Захарович 06.11.2001 Владимир Владимирская обл.

6 11511new299 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

7 11511506300 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

8 11511506743 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

9 11511607681 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

10 11511404951 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

11 11511607463 Чурилов Андрей Михайлович 25.06.2001 Ярославль Ярославская обл.

12 11511607465 Евдокименков Ярослав Денисович 02.08.2007 Владимир Владимирская обл.

13 11511607670 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

14 11511608072 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

15 115116nw400 Немогутин Тимофей Романович 12.04.2008 Ярославль Ярославская обл.

16 11511607464 Споров Фёдор Романович 06.11.2008 Владимир Владимирская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юноши



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511101213 Дубинчик Ксения Владимировна 15.06.1999 Москва Москва

2 21511404956 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 21511101241 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 21511506532 Королёва Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва

5 21511101759 Карандеева Анна 27.07.1990 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 21511607693 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: женщины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511102194 Тимченко Сергей Михайлович 13.03.2002 Москва Москва

2 11511102195 Тимченко Александр Михайлович 27.04.1995 Москва Москва

3 11511404885 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 11511000652 Шитов Андрей Николаевич 07.06.1987 Москва Москва

5 11511303279 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

6 11511506312 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

7 11511506304 Карпов Дмитрий Олегович 13.03.1990 Москва Москва

8 11511404924 Беспалов Сергей Михайлович 20.09.1999 Ярославль Ярославская обл.

9 11511405013 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Ярославль Ярославская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мужчины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511405424 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

2 21511506358 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

3 21511607482 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

4 21511506549 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 21511608155 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

5 21511607487 Шаткова Мария Дмитриевна 20.02.1998 Иваново Ивановская обл.

7 21511607692 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

7 21511506555 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 215116nw371 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

10 21511607497 Кукота Анастасия Александровна 04.05.1991 Иваново Ивановская обл.

10 21511607498 Бокарева Варвара Александровна 20.05.1997 Иваново Ивановская обл.

10 21511607484 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: слайды

Категория: женщины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511303486 Оськин Илья Александрович 25.01.1984 Самара Самарская обл.

2 11511303831 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

3 11511405019 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 11511303279 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

5 11511506314 Симоненков Данила Захарович 06.11.2001 Владимир Владимирская обл.

6 11511405013 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Ярославль Ярославская обл.

7 11511506407 Рудик Максим Вадимович 21.07.1999 Воронеж Воронежская обл.

8 11511506312 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

9 11511607470 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл.

9 115116nw364 Михеев Егор Михайлович 21.05.2003 Иваново Ивановская обл.

9 11511405051 Кузьмин Максим Андреевич 17.05.1999 Ярославль Ярославская обл.

9 11511303771 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл.

13 115116nw363 Сазанов Кирилл 00.01.1900 Иваново Ивановская обл.

13 11511607469 Климов Никита Сергеевич 15.11.2004 Иваново Ивановская обл.

13 115116nw443 Цой Владислав Владиславович 10.07.1998 Москва Москва

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511506555 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 21511404956 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 21511405424 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

4 21511506549 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 21511607498 Бокарева Варвара Александровна 20.05.1997 Иваново Ивановская обл.

6 21511102207 Пашкова Валентина Сергеевна 03.10.1987 Москва Москва

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: женщины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511405013 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Ярославль Ярославская обл.

2 11511405019 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 11511506407 Рудик Максим Вадимович 21.07.1999 Воронеж Воронежская обл.

4 11511506312 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

5 115116nw444 Старожилов Виталий Игоревич 01.04.2001 Геленджик Краснодарский край

5 11511506743 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

5 11511404885 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 11511303831 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

9 11511405051 Кузьмин Максим Андреевич 17.05.1999 Ярославль Ярославская обл.

9 11511303486 Оськин Илья Александрович 25.01.1984 Самара Самарская обл.

Дата 04.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: мужчины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511405424 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

2 21511304048 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва

3 21511607706 Мехтиева Рада Дашгыновна 31.12.2001 Ярославль Ярославская обл.

4 21511607482 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

5 21511304049 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва

6 21511506358 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

7 21511607817 Мехтиева Мадина Дашгыновна 09.07.2003 Ярославль Ярославская обл.

8 21511607692 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

9 21511405006 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

10 21511506549 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 21511405003 Селезнёва Мария Антоновна 29.08.2003 Владимир Владимирская обл.

12 21511506345 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

13 21511607484 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

14 21511607749 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл.

15 21511607700 Лебедева Арина Денисовна 16.01.2005 Москва Москва

16 21511607490 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл.

17 21511506354 Касимова Лика Эдуардовна 21.11.2008 Москва Москва

18 21511506555 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

19 21511607483 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

20 21511304042 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

21 21511607488 Смирнова Анастасия Ильинична 17.10.2006 Владимир Владимирская обл.

22 215116nw374 Викторова Полина Алексеевна 27.07.2000 Иваново Ивановская обл.

23 215116nw371 Кулешова Ксения Николаевна 20.01.2005 Иваново Ивановская обл.

24 215116nw377 Валуева Евгения Николаевна 19.05.2008 Владимир Владимирская обл.

25 215116nw373 Шохичева Майя Михайловна 01.02.2010 Ярославль Ярославская обл.

26 215116nw353 Леонтьева Екатерина Валерьевна 08.05.2008 Ярославль Ярославская обл.

27 21511607481 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл.

28 215116nw400 Сидорова Алёна Дмитриевна 21.01.2009 Иваново Ивановская обл.

29 215116nw376 Сенина Оксана Викторовна 22.05.2007 Владимир Владимирская обл.

30 215116nw322 Титова Елизавета Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

30 215116nw401 Обищенко Владислава Андреевна 07.09.2010 Иваново Ивановская обл.

30 215116nw386 Митрофанова Екатерина Андреевна 21.10.2003 Иваново Ивановская обл.

30 215116nw402 Бережнова Алина Александровна 26.02.2008 Владимир Владимирская обл.

30 21511607824 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511404951 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

2 11511303915 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

3 11511506314 Симоненков Данила Захарович 06.11.2001 Владимир Владимирская обл.

4 11511404948 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

5 115116nw426 Яковлев Валерий Михайлович 17.09.2002 Ярославль Ярославская обл.

6 11511607681 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

7 11511new299 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

8 11511303979 Бурмистров Олег Максимович 20.10.2005 Ярославль Ярославская обл.

9 11511506300 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

10 11511506743 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл.

11 11511607463 Чурилов Андрей Михайлович 25.06.2001 Ярославль Ярославская обл.

12 11511607469 Климов Никита Сергеевич 15.11.2004 Иваново Ивановская обл.

13 11511607670 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл.

14 115116nw364 Михеев Егор Михайлович 21.05.2003 Иваново Ивановская обл.

15 11511607474 Зимин Егор Иванович 10.11.2006 Владимир Владимирская обл.

16 11511607465 Евдокименков Ярослав Денисович 02.08.2007 Владимир Владимирская обл.

17 115116nw400 Немогутин Тимофей Романович 12.04.2008 Ярославль Ярославская обл.

18 11511607467 Басов Александр Станиславович 03.01.2008 Владимир Владимирская обл.

19 11511608072 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

20 115116nw363 Сазанов Кирилл 00.01.1900 Иваново Ивановская обл.

21 11511607814 Шибаев Григорий Евгеньевич 13.07.2009 Ярославль Ярославская обл.

22 11511607466 Баринов Максим Сергеевич 05.06.2008 Владимир Владимирская обл.

23 115116nw429 Клюев Егор Евгеньевич 24.04.2005 Ярославль Ярославская обл.

24 115116nw442 Каплин Давид Эдикович 07.02.2003 Владимир Владимирская обл.

25 115116nw427 Соловьев Егор Владимирович 07.10.2008 Владимир Владимирская обл.

26 11511607464 Споров Фёдор Романович 06.11.2008 Владимир Владимирская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юноши



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511102207 Пашкова Валентина Сергеевна 03.10.1987 Москва Москва

2 21511101241 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 21511506532 Королёва Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва

4 21511607693 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

5 215116nw407 Силина Ольга Владимировна 05.01.1992 Ярославль Ярославская обл.

6 21511404956 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 21511607487 Шаткова Мария Дмитриевна 20.02.1998 Иваново Ивановская обл.

8 215116nw406 Дурандина Юлия Валерьевна 15.05.1995 Иваново Ивановская обл.

9 215116nw405 Бельтюкова Ектаерина Игоревна 21.08.1996 Москва Москва

10 21511607686 Беспалова Анна Дмитриевна 17.07.1976 Ярославль Ярославская обл.

11 21511101759 Карандеева Анна 27.07.1990 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

11 21511607485 Сальнова Виктория Андреевна 02.08.1998 Иваново Ивановская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511404924 Беспалов Сергей Михайлович 20.09.1999 Ярославль Ярославская обл.

2 11511506407 Рудик Максим Вадимович 21.07.1999 Воронеж Воронежская обл.

3 11511506304 Карпов Дмитрий Олегович 13.03.1990 Москва Москва

4 11511404923 Басаргин Артём Александрович 09.04.1999 Владимир Владимирская обл.

5 11511405051 Кузьмин Максим Андреевич 17.05.1999 Ярославль Ярославская обл.

6 11511303486 Оськин Илья Александрович 25.01.1984 Самара Самарская обл.

7 11511303771 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл.

8 11511404885 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 11511506312 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

10 11511303279 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

11 11511405013 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Ярославль Ярославская обл.

12 11511405019 Мосóлов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 11511607470 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл.

14 115116nw443 Цой Владислав Владиславович 10.07.1998 Москва Москва

15 11511506564 Булавин Андрей Анатольевич 02.12.1989 Воронеж Воронежская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511506358 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

2 21511304048 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва

3 21511405006 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

4 21511405424 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

5 21511404972 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

6 21511new179 Иванова Анна Константиновна 26.11.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 21511607482 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

8 21511607692 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

9 21511506549 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

9 21511405003 Селезнёва Мария Антоновна 29.08.2003 Владимир Владимирская обл.

9 21511506345 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

9 21511304049 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва

13 21511607481 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл.

13 21511607484 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл.

13 21511607483 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

13 21511304042 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: девушки



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511404912 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

2 11511303979 Бурмистров Олег Максимович 20.10.2005 Ярославль Ярославская обл.

3 11511506300 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

4 11511303915 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

5 11511404951 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл.

6 11511506314 Симоненков Данила Захарович 06.11.2001 Владимир Владимирская обл.

7 11511404948 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

8 11511607681 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юноши



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 21511101241 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 21511404956 Аглиуллова Ольга Маратовна 10.10.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 21511607693 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Самара Самарская обл.

4 21511506532 Королёва Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: женщины



Место ID ФИО ДР Город Регион

1 11511303279 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

2 11511000725 Цоколов Алексей Игоревич 14.11.1988 Москва Москва

3 11511506312 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

4 11511404885 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 11511506407 Рудик Максим Вадимович 21.07.1999 Воронеж Воронежская обл.

6 11511404924 Беспалов Сергей Михайлович 20.09.1999 Ярославль Ярославская обл.

7 11511405013 Элькин Алексей Юрьевич 05.10.1988 Ярославль Ярославская обл.

Дата 05.11.2016

Главный судья Горбатов А. И.   ___________

Итоговый протокол соревнований

Кубок Инлайн Баланс 2016

04.11.2016, Владимир

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: мужчины


